
UCHWAŁA NR XV/106/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwalonego Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Bestwina na lata 2016 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (j.t. Dz. U. z 

2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 10 ust. 2, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku, o przeciwdziałaniu 

narkomanii (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 124 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy w Bestwinie

RADA GMINY BESTWINA
uchwala :

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Bestwina Nr XII/89/2015 w rozdziale IV pkt 2 otrzymuje nowe 
brzmienie:

„Realizatorem Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii jest Urząd Gminy w Bestwinie 
Partnerami w realizacji Programu są:

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,

- Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

- Placówki oświatowe,

- Policja Czechowice - Dziedzice,

- Placówki służby zdrowia,

- Organizacje pozarządowe działające na rzecz dziecka i rodziny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 6188608F-10AA-496F-A19B-B75EDB6ADB14. Podpisany Strona 1




